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TARIFFE  PER USO PALAGHIACCIO DI CORSO LOMBARDINI 
 NELLA STAGIONE SPORTIVA 2017-2018 

 
 
TARIFFE D’USO 
 
Per l’uso del Palaghiaccio è dovuto il pagamento delle seguenti tariffe 
orarie: 
 
 
Euro 60,00 fascia oraria unica per le categorie giovanili dell’hockey per  le associazioni o enti 
con sede in Torre Pellice 
 
Euro 80,00  fascia oraria unica  altre associazioni o Enti con sede in Torre Pellice 
 
Euro 95,00 fascia oraria unica associazioni o Enti con sede fuori Torre Pellice 
 
Euro 250,00 partite hockey categorie giovanili ed amatoriali con disponibilità pista fino a 3 
ore 
 
Euro 400,00 partite hockey categoria C senza pagamento ingresso con disponibilità pista fino 
a 3 ore 
 
Euro 500,00 partite hockey con pagamento ingresso con disponibilità pista fino a 3 ore 
 
Euro 4,00 ingresso singolo nelle ore riservate al pubblico 
 
Euro 2,00 ingresso ridotto per i bambini fino a 10 anni e per i tesserati in associazioni sportive 
con sede in Torre Pellice 
 
Euro 5,00 noleggio pattini 
 
I prezzi si intendono IVA compresa e/o non imponibili ai sensi di legge 
 
Per altre manifestazioni od altri utilizzi verrà stabilita una apposita tariffa.  
 

 


